
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, D.D.
Naslov: Mala ulica 5
Pošta: 1000 Ljubljana
Matična številka: 5727847000

Javno naročilo
Naziv: Dobava energijsko učinkovitih prenosnih računalnikov
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004362/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 05.07.2023 14:20:25
Rok za oddajo ponudb: 19.07.2023 11:00:00
Datum javnega odpiranja: 19.07.2023 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 9d39edeaa0df0913b904231d587ff2015aa2de5c

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


